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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. 
Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat täyn-
nä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. 
Psalmit sytyttävät, innostavat ja rohkaisevat. Ne 
neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Juma-
laa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Häneen, 
joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit 
sopivat myös omaan aikaamme.

Psalmi 53:1-7 
Jumalattomuuden mielettömyys

Jo vanhatestamentti kertoo meille ihmisyytemme osan ja ainoan va-
pautuksen pahuudestamme. Olemme kaikki syntisiä ja tarvitsemme 
Jumalan armolahjaa Jeesuksessa Kristuksessa. Vain Hän voi meidän 
sielumme pelastaa. 

1. Laulunjohtajalle. Kuorolauluna. Daavidin virsi [*Daavidin 
miete-psalmi. Lauletaan kuin "Sairaus" (Tarkoittanee mahdollisesti alakuloista tai 

valittavaa psalmia)]. 
2. Mieletön se, joka ajattelee [*Houkka sanoo sydämessään]: "Ei 
Jumalaa ole." Turmeltuneita ovat ne, jotka näin ajattele-
vat, inhottavia heidän tekonsa [*pahuudessaan]. Kukaan heis-
tä ei tee hyvää [*Ei ole ketään, joka tekee hyvää].  

Tässä psalmissa puhutaan ateismin lyhytnäköisyydestä. Sanoma tois-
tuu myös psalmissa 14. Ihminen saattaa kieltää Jumalan olemassa-
olon syntiensä peittämiseksi ja saadakseen jatkaa syntielämäänsä. 
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Hyvin koulutettu akateeminen ihminen saattaa olla houkka hyljätes-
sään oman Luojansa. Ihmisen oma ylpeys sokaisee näkemästä pelas-
tuksen tarvetta. 

3. Jumala katsoo taivaasta maan ihmisiin, Hän tutkii, onko 
kellään ymmärrystä, onko ketään, joka etsii Jumalaa. 4. 
Kaikki he ovat hylänneet Hänet [*ovat poikenneet pois], kelvot-
tomia kaikki tyynni! Ei ole ketään, joka tekee hyvää, ei yh-
täkään [*ainoatakaan]. 

"Ei ole ketään vanhurskasta, ei ainoatakaan, ei ole ketään ymmärtäväistä, ei ke-
tään, joka etsii Jumalaa; kaikki ovat poikenneet pois, kaikki tyynni kelvottomiksi 
käyneet; ei ole ketään, joka tekee sitä, mikä hyvä on, ei yhden yhtäkään. Heidän 
kurkkunsa on avoin hauta, kielellänsä he pettävät, kyykäärmeen myrkkyä on hei-
dän huultensa alla; heidän suunsa on täynnä kirousta ja katkeruutta.  Heidän jal-
kansa ovat nopeat vuodattamaan verta, hävitys ja kurjuus on heidän teillänsä, ja 
rauhan tietä he eivät tunne. Ei ole Jumalan pelko heidän silmäinsä edessä." 
Room.3:10-18 
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5. Eivätkö he mitään käsitä, nuo väärintekijät? He syövät 
Minun kansaani, syövät sitä kuin leipää. He ovat unohta-
neet Jumalan [*eivätkä huuda avukseen Jumalaa?]. 6. Vielä he 
joutuvat kauhun [*pelon] valtaan [*siinä, missä ei ole pelättävää] - 
ennennäkemättömän kauhun - sillä Jumala lyö hajalle kan-
sansa vainoojien luut. Jumala on heidät hylännyt, ja häpeä 
on heidän osansa [*Sinä saatat heidät häpeään, sillä Jumala on hylän-
nyt heidät]. 

Ihmisen ajatukset Jumalasta ei muuta totuutta Jumalasta, mutta se, 
mitä Jumala meistä ajattelee, vaikuttaa meihin iankaikkisesti. Juma-
lan kieltäminen on helppoa ihmiselle, mutta sen seuraukset on katke-
raa nieltävää. 

7. Kunpa [*Jospa] Siionista jo tulisi apu [*pelastus] Israelille! 
Kun Jumala kääntää kansansa kohtalon [*palauttaa kansansa 
ennalleen], silloin Jaakob riemuitsee, Israel iloitsee. 

Kaipaatko sinä Daavidin tavoin Jumalan ilmestymistä ihmiskunnan 
keskelle? Jumala tosin lähetti oman Poikansa Jeesuksen Kristuksen 
maailmaan, mutta ihmiset eivät ottaneet Häntäkään vastaan. Rukoil-
kaamme, että Jumala vetäisi Py-
hän Hengen voimassa ihmisiä ka-
dotuksen partaalta pelastukseen ja 
parannukseen. Vaikka näemme 
maailman kuohuvan ja jumalatto-
muuden voiman, saamme nostaa 
katseemme ikuiseen toivoon, Jee-
sukseen Kristukseen. Hän on pe-
lastus jokaiselle, joka uskoo. 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
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Pasin Palstat - tekstit
Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. 
Käyn näitä lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja 
kommentaariteoksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluk-
sia tai omaa erinomaisuutta, vaan jakaa rakentavaa 
tietoa uskon ja hengellisen elämän vahvistamiseksi.
————————————————————————
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsem-
me Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen 
täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja 
pysyäksemme Hänen tahtonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä 
kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä 
sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elä-
män leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän 
työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - hei-
dän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin 
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan Nettityöntekijä

www.pasikallio.fi, 
www.pasikallio.com/pasinpalstat/, 
www.facebook.com/groups/pasinpalstat, 
pasinpalstat@gmail.com
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